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Uttak til Europamesterskapet i Diskgolf 2025 for MPO, FPO, MJ18 og FJ18  
i Langevåg, Ålesund. 
 
I år er vi så heldige at våre beste utøvere skal konkurrere om Europamesterskapet i Diskgolf på 
hjemmebane, nærmere bestemt fra 26. til 29. juni i naturskjønne Langevåg, Ålesund, Norge. 
 
Dette mesterskapet samler de beste diskgolfspillerne fra hele Europa, og vi er stolte av å presentere 
Norges representanter. 
 
Norske spillere i MPO, kvalifisert på egen rating: 
Øyvind Jarnes, Knut Valen Håland, Peter Lunde, Håkon Kveseth, Morten Brenna og Henrik Haaland. 
Norske spillere i MPO som NAIF har tatt ut på nasjonal kvote: 
Mathias Bergane Johansen og Markus Fjørtoft 
 
Norske spillere i FPO, kvalifisert på egen rating: 
Anniken Kristiansen Steen 
Norske spillere i FPO, kvalifisert gjennom Norgescup 2024 og som NAIF har tatt ut på nasjonal kvote: 
Jannicke Hjemli, Katarina Staalesen Bjørkås og Ingvild Lønvik 
 
Norske spillere i MJ18, kvalifisert på egen rating: 
Tobias Hjorteland Schjølberg 
Norske spillere i MJ18, kvalifisert gjennom Norgescup 2024 
Sondre Solvoll Pettersen 
 
Norske spillere i FJ18, kvalifisert på egen rating: 
Ida Emilie Nesse 
Norske spillere i FJ18 som NAIF har tatt ut på nasjonal kvote: 
Tuva Lester Bjaadal 
 
Vi er sikre på at de vil representere Norge med stolthet og konkurrere på høyeste nivå. 
 
I tillegg til disse spillerne vil vi ta ut 2 MPO spillere, samt 2 MJ18 spillere den 15. mai.  
Vurderingen som legges til grunn for uttak av disse plassene vil være rating, fjorårets resultater, 
resultater fra i år samt samtaler med utøvere som er aktuelle.  
NAIF har også vært i kontakt med spillere som har måtte takke nei til plass.  
 
Vi oppfordrer alle til å komme og heie frem våre dyktige spillere og oppleve spenningen av diskgolf på 
toppnivå. Følg oss på våre sosiale mediekontoer for oppdateringer og nyheter. 
 
Nettside arrangør: 2025 European Disc Golf Championship presented by Latitude 64 
 
Kontaktinformasjon:  
Norges Amerikanske idretters forbund 
 
E-post: post@naifdisksport.no 
Nettside: https://amerikanskeidretter.no/ 
 

https://www.edgc2025.com/
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Lykke til til alle våre spillere! Vi ser frem til en spennende og minnerik turnering. 
 
Ps: Erik Hammer Staalesen har ikke vært delaktig i uttaket for FPO.  
 
 
 
Flyvende hilsen fra NAIF, seksjon disksport 
 


